別記様式

   （受付印）

国富町長 殿

令和  年  月  日

申請者

地 区

住 所

氏 名 印

令和 年度 空家所在地に係る固定資産税減免申請書

   国富町税条例第 71条第１項第４号の規定により、除却した空家等の敷地の用に供され

  ていた用地に係る固定資産税の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

   なお、本申請の適否を判断するための一切の調査をすることに同意します。

１ 納税義務者の住所及び氏名又は名称

住

所

氏 名

又は名称

  ２ 資産の内容

土 地 所 在、地 番 地  目 地籍㎡ 価 格 （ 円 ） 減免税額（円）

①  大字    字 宅 地

３ 備 考

※価格は、課税標準額を記載。

 処 理 年 月 日 処

理

印

令  ・  ・